CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

REQUERIMENTO _______ DE 2015

(Da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio)

Requer a reconstituição do Projeto
de Lei nº 2.875/2011

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 106 do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência a reconstituição do Projeto de Lei nº 2.875 de 2011, que “Altera o art.

56 da Lei nº 11.101, de 9 de fevereiro de 2005, que "Regula a recuperação judicial,

a extrajudicial e a falência do empresário e da sociedade empresária",  de autoria

do Deputado Carlos Bezerra (PMDB/MT), em razão de extravio.

Sala das Comissões,        de abril de 2015.

Deputado Júlio César

Presidente